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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af vin på fade, virksomheden har redegjort for
malolaktisk gæring, procedure for sikring mod fremmedlegmer
ved tapning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Vineri herunder produktbærende overflader, udstyr til
produktion af vin. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyresikring af vineri, udstyr til produktion
herunder tanke og pumpe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Vinjournal for rondo 2008. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler
fødevarer, er behørigt uddannet i fødevarehygiejne. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af vin ( Rondo 2008) med
partinummer/lotnummer, nettoindhold og allergener.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt CVR- og P-nummer. OK.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for
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fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive
orienteret herom.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftapper virksomhed, varebetegnelse, sort og årgang. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har meddelet den ikke er anvender BGB registrering, men kun årgang og sort.
Der er i den forbindelse vejledt om regler for mærkning af sort og årgangs vin.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret: Analyse for sulfitindhold rondo 2008. Set virksomheden
sulfitregnskab for Rondo 2009. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt konkret om sikring af overenstemmels erklæringer på propper.


